Ref. Proceso Ejecutivo Rad. 110040037420170134300

JUZGADO CINCUENTA'Y TRES CIVIL MUNICIPAL
Bogota, D.C., nueve (9) de junio de dos mil veinte (2020)

Surtido el traslado de la liquidacion de costas y del | crédito, el Juzgado Resuelve:

1. Aprobar liquidacion de costas elaborada por secretaria elaborada conforme

a lo preceptuado en el articulo 366 del Codigo General del Proceso.

2. Improbar la liquidacion del crédito presentada por el apoderado judicial de la
parte demandante con base en lo preceptuado en el numeral 3 del articulo 446 del
CGP., no obstante no haber sido objetada, en razén a que no se efectliio conforme
a lo ordenado en el mandamiento de pago, esto es liquidando los intereses a la
tasa autorizada por la Superintendencia Financiera.

2. Aprobar la liquidacion del crédito elaborada por el despacho, la que incluye los
intereses moratorios causados hasta el 20 de noviembre de 2020 y que a
continuacion se relaciona:

Saldo Interés

Desde Hasta Maxima | Aplicado | Interés Mora Mora SubTotal
07/01/2017 | 31/01/2017 33,51 33,51| $692.548,20 $692.548,20 | $35.664.813,20
01/02/2017 | 28/02/2017 33,51 33,51 $775.653,99 | $1.468.202,19 | $36.440.467,19
01/03/2017 | 31/03/2017 33,51 33,51| $858.759,77 | $2.326.961,96 | $37.299.226,96
01/04/2017 | 30/04/2017 | 33,495 33,495| $830.734,62 | $3.157.696,58 | $38.129.961,58
01/05/2017 | 31/05/2017 | 33,495 33,495| $858.425,78 | $4.016.122,35|%$38.988.387,35
01/06/2017 | 30/06/2017 | 33,495 33,495 $830.734,62 | $4.846.856,98 | $39.819.121,98
01/07/2017 | 31/07/2017 32,97 32,97 $846.712,36 | $5.693.569,33 | $40.665.834,33
01/08/2017 | 31/08/2017 32,97 32,97 | $846.712,36 | $6.540.281,69 | $41.512.546,69
01/09/2017 | 30/09/2017 32,97 32,97 | $819.399,06 | $7.359.680,75|%$42.331.945,75
01/10/2017 | 31/10/2017 | 31,725 31,725| $818.749,42 | $8.178.430,16 | $43.150.695,16
01/11/2017 | 30/11/2017 31,44 31,44| $786.107,60 | $8.964.537,77 | $43.936.802,77
01/12/2017 | 31/12/2017 | 31,155 31,155| $805.859,03 | $9.770.396,80 | $44.742.661,80
01/01/2018 | 31/01/2018 | 31,035 31,035| $803.138,15 | $10.573.534,95 | $45.545.799,95
01/02/2018 | 28/02/2018 | 31,515 31,515| $735.231,96 | $11.308.766,90 | $46.281.031,90
01/03/2018 | 31/03/2018 31,02 31,02 $802.797,86 | $12.111.564,77 | $47.083.829,77
01/04/2018 | 30/04/2018 30,72 30,72 $770.307,09 | $12.881.871,85 | $47.854.136,85
01/05/2018 | 31/05/2018 30,66 30,66 $794.619,34 |$13.676.491,20 | $48.648.756,20
01/06/2018 | 30/06/2018 30,42 30,42 | $763.697,91 |$14.440.189,10 | $49.412.454,10
01/07/2018 | 31/07/2018 | 30,045 30,045| $780.595,58 | $15.220.784,69 | $50.193.049,69
01/08/2018 | 31/08/2018 29,91 29,91 $777.508,34 | $15.998.293,03 | $50.970.558,03
01/09/2018 | 30/09/2018 | 29,715 29,715| $748.106,46 | $16.746.399,49 | $51.718.664,49
01/10/2018 | 31/10/2018 | 29,445 29,445 | $766.849,98 | $17.513.249,47 | $52.485.514,47
01/11/2018 | 30/11/2018 | 29,235 29,235| $737.442,58 | $18.250.692,05 | $53.222.957,05
01/12/2018 | 31/12/2018 29,1 29,1| $758.917,46 | $19.009.609,51 | $53.981.874,51
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74 28,74 | $750.617,47 | $19.760.226,98 | $54.732.491,98
01/02/2019 | 28/02/2019 29,55 29,55| $694.815,52 | $20.455.042,50 | $55.427.307,50
01/03/2019 | 31/03/2019 | 29,055 29,055| $757.881,22 |$21.212.923,72 | $56.185.188,72
01/04/2019 | 30/04/2019 28,98 28,98 | $731.761,32 |$21.944.685,04 | $56.916.950,04
01/05/2019 | 31/05/2019 29,01 29,01 $756.844,63 | $22.701.529,67 | $57.673.794,67
01/06/2019 | 30/06/2019 28,95 28,95 $731.092,20 | $23.432.621,86 | $58.404.886,86
01/07/2019 | 31/07/2019 28,92 28,92 | $754.770,35 | $24.187.392,22 | $59.159.657,22
01/08/2019 | 31/08/2019 28,98 28,98 | $756.153,36 | $24.943.545,58 | $59.915.810,58
01/09/2019 | 30/09/2019 28,98 28,98 $731.761,32 | $25.675.306,90 | $60.647.571,90
01/10/2019 | 31/10/2019 28,65 28,65 $748.538,86 | $26.423.845,75 | $61.396.110,75
01/11/2019 | 30/11/2019 | 28,545 28,545 | $722.043,85 | $27.145.889,60 | $62.118.154,60
01/12/2019 | 31/12/2019 | 28,365 28,365| $741.947,00 | $27.887.836,61 | $62.860.101,61
01/01/2020 | 31/01/2020 | 28,155 28,155| $737.080,50 | $28.624.917,11 | $63.597.182,11




01/02/2020 | 29/02/2020 28,59 28,59 $698.948,94 | $29.323.866,04 | $64.296.131,04
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,425 28,425 $743.335,97 | $30.067.202,02 | $65.039.467,02
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28,035 28,035 $710.609,10 | $30.777.811,12 | $65.750.076,12
01/05/2020 | 31/05/2020 | 27,285 27,285 $716.834,20 | $31.494.645,32 | $66.466.910,32
01/06/2020 | 30/06/2020 27,18 27,18 $691.336,79 | $32.185.982,11 | $67.158.247,11
01/07/2020 | 31/07/2020 27,18 27,18 $714.381,35 | $32.900.363,47 | $67.872.628,47
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27,435 27,435 $720.334,77 | $33.620.698,23 | $68.592.963,23
01/09/2020 | 30/09/2020 | 27,525 27,525 $699.128,84 | $34.319.827,08 | $69.292.092,08
01/10/2020 | 31/10/2020 27,135 27,135 $713.329,51 | $35.033.156,59 | $70.005.421,59
01/11/2020 | 20/11/2020 26,76 26,76 $454.548,21 | $35.487.704,80 | $70.459.969,80
Capital S 34972265,00
Total Interés de plazo 4.957.595,00
Total Interés Mora S 35487704,80
Total a pagar $75.417.564,80
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Juez

JUZGADO CINCUENTA'Y TRES CIVIL MUNICIPAL
BOGOTA.D. C.

La providencia anterior se notifica por Estado No. 092 fijado en el Portal Web

de la Rama Judicial asignado a este despacho al1s 8. A. M.
En la fecha _10- Junio - 2021

Norma Constanza Martinez Garzén
Secretaria




